
Při kombinaci Kotlíkové dotace a NZÚ 

BONUS 10 000 Kč
  Využijte energii slunce a vyhřejte svůj domov
  Využijte státních dotací a ušetřete svou kapsu
  Využijte naše partnery, kteří pomohou vyřídit dotace
  Využijte náš solární set pro přitápění za bezkonkurenční ceny

EFEKTIVNÍ SOLÁRNÍ SET PRO PŘITÁPĚNÍ
Kolektorová plocha 7,5m2 ( č.nabídky AN/2017/309235)

Běžná cena setu vč. 15% DPH * 75 340 Kč

Zelený příspěvek firmy Gienger -15 500 Kč

dotace NZÚ 50% -29 920 Kč

Kotlíková dotace -10 000 Kč

Výsledná cena setu bez montáže vč. 15% DPH* 19 920 Kč
Orientační cena běžné montáže se může pohybovat cca 10 tisíc,-Kč po uplatnění dotací NZÚ -50%, 
ale záleží na každé konkrétní instalaci a nutném příslušenství.
* DPH 15% je účtováno, pokud je realizováno přes odbornou montážní firmu včetně montáže

 Sety jsou sestaveny z kvalitních značkových evropských komponentů.  Celkový využitelný zisk 
solárního systému při optimálních podmínkách umístění je přibližně 3000kWh/rok 

 Velká efektivní kolektorová plocha  Estetické solární panely 
Podmínkou je kombinace s Kotlíkovou dotací, v rámci které je instalována akumulační nádoba s možností solárního ohřevu.

UŠETŘETE AŽ 73%

Podpora solárních setů na přitápění
Nová zelená úsporám a Kotlíková dotace



34
8/

20
17

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

Partnerské firmy pro pomoc s vyřízením dotací

Dotační program zaměřený na úspory energie a obnovitelné zdroje v rodinných a bytových domech

Dotační program výměny zdrojů tepla v rodinných domech

Rodinné domy:

• zpracování odborných posudků zpracování průkazů energetické náročnosti budov
• zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost zpracování a administrace žádostí o dotace

• poradenství a konzultace

v oblastech
C. 3.1 SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY NA OHŘEV TUV

C. 3.2 SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY NA OHŘEV TUV A PŘITÁPĚNÍ

Kontakty:
Solární Energie s.r.o., Slavíkova 6143/18e, 708 00 Ostrava, tel.: 603 450 199

email: info@poradce-zelenausporam.cz, info@solarnienergie.cz
www.poradce-zelenausporam.cz, www.solarnienergie.cz, oficiální web programu NZÚ www.novazelenausporam.cz

Pomůžeme vám zajistit:

PODÁNÍ ŽÁDOSTI VČETNĚ KONTROLY DOKLADŮ
KOMPLETNÍ ADMINISTRACE ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA KLÍČ - PLNÁ MOC

Kontakty:
Enexa projekt, Slavíkova 6143/18e, 708 00 Ostrava, tel.: 603 450 199

email: info@kotlikydotace.cz, www.kotlikydotace.cz

SOUPIS POLOŽEK SETU MNOŽSTVÍ JEDNOTKA

Kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový, 2 připojení, SVT1159 3 ks

Lišty úložné pro 1 ks kolektoru 8203,8253, 1 ks

Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 2 sada

Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° pokračovací set 1 sada

Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° základní set 2 sada

Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 6 ks

Spojka redukovaná 22x18 2 ks

Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 3 ks

Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Yonos Para ST 15/6, svěrné šroubení 22mm 1 ks

Nádoba expanzní FLEXCON Solar 25, 2,5 bar, max 8 barů 1 ks

Regulace RESOL DeltaSol CS Plus, komplet, český návod 1 ks

COSMOSOL XENON kapalina teplonosná 10 l do solárních systémů, červená 3 ks

www.pechasan.cz  |  www.g-system.cz
Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.


